
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ    

Р Е Ш Е Н И Е                 

от 06 декабря  2022г.                     N 62/167 

 
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Куйбышевского 

сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь статьи 11 Устава Куйбышевского сельского поселения, сельская 

Дума Куйбышевского сельского поселения, решила:  
1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Куйбышевского 

сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, на 15 часов 
00 минут 19 декабря 2022 года. Провести публичные слушания в здании 
администрации Куйбышевского сельского поселения по адресу: пос. Куйбышев, ул. 
Новоселов 24/2.  

2.Предложения и рекомендации участников публичных слушаний  по проекту 
бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 
и 2025 годов принимаются до 15 часов 19 декабря 2022 года по адресу: пос. 
Куйбышев, ул. Новоселов 24/2.  

Назначить ответственным лицом по сбору предложений и замечаний по 

проекту бюджета Куйбышевского сельского поселения на 2023 год и плановый 

период 2024 и 2025 годов ведущего специалиста-экономиста администрации 

Куйбышевского сельского поселения Дугину Е.В.  

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и экономической политике Думы 

Куйбышевского сельского поселения.  

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию.  

 

 

 

 

 

 

Глава Куйбышевского  

сельского поселения                                                                         Г.М. Сульдин 

 
 

 
 
 

 

 

 


